
Zarządzenie Nr 0050.101.2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

 z dnia 17  listopada 2017 r.  
 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Wleń I kadencji         
na lata 2017-2019. 
 
Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.2 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446),  w związku z Uchwałą  
nr 217/XXXV/17 Rady Miasta i Gminy Wleń  z dnia 28 września 2017 roku  
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wleń  zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Wleń I kadencji  na dzień  
15 grudnia 2017 roku w godzinach od 12.00 do 18.00. 
 

§2 
Ustala się kalendarz wyborczy, który stanowi Załącznik  nr 1do Zarządzenia. 
 

§3 
Ustala się wzory dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia wyborów                                 
do Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Wleń: 

1) Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Wleń o numerach i granicach obwodów 
wyborczych i ilości wybieranych radnych-  Załącznik nr 2; 

2) Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Wleń o siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej dla wyboru Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Wleń-  Załącznik nr 3; 

3) Wykaz osób popierających kandydaturę na radnego-  Załącznik nr 4; 
4) Oświadczenie o zgodzie na kandydowanie-  Załącznik nr 5; 
5) Oświadczenie  /Zgoda rodziców (opiekunów) na kandydowanie/-  Załącznik nr 6; 
6) Wzór karty do głosowania-  Załącznik nr 7; 
7) Protokół Komisji Wyborczej  z przeprowadzonego głosowania- Załącznik nr 8; 
8) Obwieszczenie Komisji Wyborczej o zarejestrowanych kandydatach-  Załącznik nr 9; 
9) Ogłoszenie Komisji Wyborczej o zgłaszaniu kandydatów na Radnych 

-  Załącznik nr 10; 
10) Zgłoszenie kandydata na radnego – Załącznik nr 11. 

 
§4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kancelaryjnych, Oświaty 
i Organizacji Pozarządowych w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń oraz Dyrektorowi Zespołu 
Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu. 
 

§5 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Wleń oraz  na tablicy ogłoszeń w Zespole Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej  
we Wleniu.  

§6 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


